证券代码：603007        证券简称：花王股份        公告编号：2020-004

花王生态工程股份有限公司

关于重大项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

花王生态工程股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到了聊城市民安

置业有限公司发来的《建设工程施工中标通知书》，确认公司成为聊城市东昌府

区北部片区海绵城市市政道路建设工程项目（以下简称“项目”）的中标单位。

公司已于 2020 年 1 月 2 日披露了本项目的《关于重大项目预中标的公告》（公告

编号：2020-003），具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露。

一、中标通知书的主要内容

1、招标人：聊城市民安置业有限公司

2、项目名称：聊城市东昌府区北部片区海绵城市市政道路建设工程项目

3、建设地点：（1）财干路（站前街-运河）；（2）香江东路（柳园路-光岳路）；

（3）香江西路（海源路-城源路）；（4）电大路（二干路-光岳路）

4、中标价：313,318,267.08 元

5、计划工期：12 个月（主干道 12 个月、次干道 8 个月）

6、质量标准：合格并满足甲方管理制度要求

二、交易对手方情况介绍

本项目招标人为聊城市民安置业有限公司，成立于 2015 年 4 月，注册资本：

22,800 万元人民币，法定代表人：李庆军，注册地址：聊城市前许街 16 号，控

股股东：聊城市安泰城乡投资开发有限责任公司，经营范围：房地产开发经营（凭

有效的资质证书经营）；建筑节能技术及新能源技术研发、技术推广服务；政府

授权范围内的土地综合整治、棚户区改造、保障性住房建设、城镇化建设。（上

述经营项目依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动）。

公司与招标人不存在关联关系；最近一个会计年度，公司与交易对方未发生

类似业务。

三、项目中标对公司的影响

若公司能签订正式合同并顺利实施，将为公司持续发展提供业务支持，为公

司后续项目的开拓和合作提供更多的经验，并将对公司 2020 年度经营业绩产生

积极影响。

四、履行项目风险提示

接到《建设工程施工中标通知书》后，公司还需与对方签署项目合同，项目

金额、建设范围等具体内容均以签署的合同为准，存在一定的不确定性。公司将

根据项目进展情况按规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

花王生态工程股份有限公司董事会

2020 年 1 月 13 日